
Zarządzenie nr  132/2024 

Wójta Gminy Stawiguda 

z dnia 14.10.2024 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy Stawiguda 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz Uchwały Nr XVIII/190/2016 Rady Gminy Stawiguda z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami  

i podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego, zarządzam, co następuje:  

 

§1 

1. Przedstawić do konsultacji projekt Programu Współpracy Gminy Stawiguda z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku  

publicznego i o wolontariacie na rok 2025, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi zostanie opublikowane  

na minimum 7 dni przed terminem ich rozpoczęcia w Biuletynie Informacji Publicznej,  

na stronie internetowej Urzędu Gminy Stawiguda, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stawiguda. 

 

§2 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach 25.10.2024 r. – 08.11.2024 r. 

 

§3 

1. Konsultacje projektu Programu, o którym mowa w §1, zamieszczonego na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Stawiguda: www.stawiguda.pl w zakładce „Aktualności”, w Biuletynie Informacji   

Publicznej w zakładce „Organizacje pozarządowe”, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stawiguda  

zostaną przeprowadzone z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontaracie 

w formie zgłaszania uwag i opinii do Programu. 

2. Uwagi i opinie zgłaszać należy za pomocą formularza stanowiącego Załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia dostępnego na w/w stronie internetowej drogą elektroniczną  

na adres promocja@stawiguda.pl, pocztą na adres Urzędu Gminy z dopiskiem „OŚiP”  

lub osobiście w Referacie Ochrony Środowiska i Promocji Urzędu Gminy w Stawigudzie  

(pok. nr 22 i 23, I piętro). 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3248310
https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3248310
http://www.stawiguda.pl/


 

§4 

1. Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego opiniuje projekt Programu wraz z projektem  

aktu prawa miejscowego, w ciągu 14 dni od daty jego doręczenia przez Wójta.  

2. Nieprzedstawienie opinii w ww. terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia. 

 

§5 

Po przeprowadzeniu przez Wójta analizy zgłoszonych opinii i uwag, wyniki konsultacji zawierające 

zestawienie zgłoszonych opinii są zamieszczane na Biuletynie Informacji Publicznej, w.w. stronie 

internetowej, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stawiguda nie później niż w ciągu 30 dni  

od zakończenia konsultacji oraz przekazane zostaną Radzie Gminy w uzasadnieniu do projektu 

uchwały wraz ze stosownym projektem. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


